
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 의료급여기금 전체

부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장의 내실화
단위: 저소득주민 의료급여지원(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원실 616,382 579,090 37,292

국            176,280 176,280 0

도             61,590 61,590 0

군            378,512 341,220 37,292

국민기초생활보장의 내실화 572,290 572,290 0

국            176,280 176,280 0

도             61,590 61,590 0

군            334,420 334,420 0

저소득주민 의료급여지원(의료급여기금) 572,290 572,290 0

국            176,280 176,280 0

도             61,590 61,590 0

군            334,420 334,420 0

의료급여관리(국비) 53,730 53,730 0

국             42,980 42,980 0

도             10,750 10,750 0

101 인건비 53,730 53,730 0

국             42,980 42,980 0

도             10,750 10,750 0

03 무기계약근로자보수 5,933 26,865 △20,932

  ○국비보조사업                 5,933             26,865         △20,932

    ―의료급여사례관리사 인건비(퇴직금,4대보험)                 5,933             26,865         △20,932  5,933,000원*1명

국              1,580 21,490 △19,910

도              4,353 5,375 △1,022

04 기간제근로자등보수 47,797 26,865 20,932

  ○국비보조사업                47,797             26,865           20,932

    ―의료급여사례관리사 인건비(퇴직금,4대보험)
               47,797             26,865           20,932        (26,865,000원*1명)+(20,932,000원*1명)

국             41,400 21,490 19,910

도              6,397 5,375 1,022
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부서: 주민생활지원실
정책: 재무활동(주민생활지원실)
단위: 보전지출(의료급여)(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(주민생활지원실) 44,092 6,800 37,292

보전지출(의료급여)(의료급여기금) 44,092 6,800 37,292

보전지출 44,092 6,800 37,292

802 반환금기타 44,092 6,800 37,292

01 국고보조금반환금 37,292 0 37,292

  ○국고보조금반환금                37,292                  0           37,292  37,292,000원
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